
1 Tuesday, March 26, 2024

2 Monday, April 1, 2024

3 Friday, April 5, 2024

4 Friday, April 5, 2024

5 Monday, April 22, 2024

6 Wednesday, April 24, 2024

7 Thursday, April 25, 2024

8 Saturday, April 27, 2024

9 Friday, April 26, 2024

10 Thursday, May 2, 2024

12 Saturday, May 11, 2024

GEÇİCİ DELEGE LİSTESİNE İTİRAZ SÜRESİNİN DOLMASININ SON GÜNÜ (Ana Statü Madde 21-5)

YÖNETİM KURULUNCA BELİRLENEN KESİN DELEGE LİSTESİNE  KARŞI TAHKİM KURULUNA BAŞVURU YAPILMASININ SON GÜNÜ (Ana Statü Madde 21-5)

TAHKİM KURULU KARARINDAN SONRA BELİRLENEN KESİN DELEGE LİSTESİNİN YAYINLANMASI  (Ana Statü Madde 21-5)

YÖNETİM KURULUNCA BELİRLENEN KESİN DELEGE LİSTESİNİN YAYINLANMASI

GENEL KURUL TOPLANTISI

GEÇİCİ DELEGE LİSTELERİNE İTİRAZLARIN YÖNETİM KURULUNCA KARARA BAĞLANMASININ SON GÜNÜ (Ana Statü Madde 21-5)

DENETİM VE FAALİYET RAPORLARININ BÜTÇE TASARISININ YAYINLANMASI (Ana Statü Madde 21-1)

TÜRKİYE KAYAK FEDERASYONU
MALİ GENEL KURUL TAKVİMİ

11 MAYIS 2024 CUMARTESİ - ANKARA

GENEL KURUL ÇAĞRISI VE GÜNDEMİN YAYINLANMASI (Ana Statü Madde 21-1)

DELEGE TESPİT YAZILARININ İLGİLİ KİŞİ VE KULÜPLERE GÖNDERİLMESİ

DELEGE İSİMLERİNİN FEDERASYONA BİLDİRİLMESİNİN SON GÜNÜ (Ana Statü Madde 21-3)

GEÇİCİ DELEGE LİSTELERİNİN YAYINLANMASI (Ana Statü Madde 21-4)


